ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456884.пос. Худайбердинский, ул.Садовая, д.№7, тел./факс (835131) 99645,

E-mail:hud_sp@mail.ru, ИНН 7426001422

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 марта  2013 г.                                                                                             № 7
«О назначении лица ответственного
 за организацию работы по предоставлению
 и проверке сведений о доходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера
 предоставляемых лицами, поступающими
 на должность руководителей муниципальных

 учреждений и руководителями муниципальных учреждений».
В соответствии с действующим законодательством о противодействии коррупции, во исполнение Федерального закона № 280-ФЗ от 29.12.2012 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и предоставления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить специалиста администрации Худайбердинского сельского поселения          Ахмадееву  Альбину Раильевну ответственную за организацию работы по предоставлению и по проверке сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляемых лицами, поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений и руководителями муниципальных учреждений.

2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Худайбердинского

сельского поселения:                                                                     Н.Н. Федоров